
UCHWAŁA NR 4763/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2022. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 2020 r. 
poz. 1668 ze zm.), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), uchwały nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 października 2021 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022, uchwały nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2022, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2022 oraz uchwały nr 4411/2021 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2022, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2022 na kwotę 600 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 
zadania (w zł)

Wnioskowana 
kwota (w zł)

Wysokość 
proponowanej 
dotacji (w zł)

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym

1 Europejska Federacja Sumo

Organizacja Mistrzostw Europy 
Młodzieżowców U21, U23  w 
Sumo/European Sumo Championships 
U21, U23

120 503,58 50 000 50 000 86,00

2
Uczniowski Klub Sportowy „Kusy” 
Gniezno

XIII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ 
SZKÓŁ SPECJALNYCH , XVIII MEMORIAŁ IM. 
ROMANA PARYSKA GNIEZNO

25 610,00 9 350 9 350 84,00

3
Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" 
Stajnia Olsza

XIV Sportowy Czempionat Polski Młodych 
Koni 4,5,6,7-letnich; XXVIII Memoriał Jana 
Kantego Dąbrowskiego

175 368,70 30 000 30 000 82,33

4 STOWARZYSZENIE RAJSPORT ACTIVE ARMAGEDON ACTIVE KAMIEŃ 74 275,00 30 000 30 000 81,67

Załącznik nr 1
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 4763 / 2022 z dnia 10 marca 2022 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2022, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, 
realizowane w formie wspierania.

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w 
ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 9 grudnia 2021 r.
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:
a) sportowych o randze minimum wojewódzkiej (sport wyczynowy),

b) sportowych i rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym (sport powszechny)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



5 Stowarzyszenie "SATORI"
X Jubileuszowy Ogólnopolski Turniej Karate 
SATORI CUP

38 022,40 17 800 17 800 80,50

6 Poco Loco Adventure Zawody biegowe Forest Run 68 500,00 12 000 12 000 79,00

7 Wielkopolski Związek Kajakowy
Otwarte Regaty im. Wojciecha 
Skrzypczyńskiego

29 500,00 14 500 14 500 77,00

8 KLUB SPORTOWY POLONIA Stadion Średzki Cup 2022 35 839,00 17 599 17 599 76,00

9 Klub Sportowy Akademia Judo
XIV Memoriał Jigoro Kano w Judo-Szansą 
dla Każdego w Judo

41 200,00 15 200 15 200 75,67

10 Poco Loco Adventure
Wyścig rowerowy dookoła Poznania – 
Poznańska Korba - 2 edycja

92 600,00 20 500 20 500 75,00

11 Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo Puchar Świata w Wioślarstwie 2 397 000,00 50 000 50 000 74,00

12 Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW" Otwarty Turniej Kajak Polo 18 080,00 1 530 1 530 71,00

13
Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" 
Strzyżewko

Otwarty Turniej Piłki Nożnej Dzieci " Gol 
Cup 2022"

42 480,00 14 800 14 800 71,00

14
Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 
Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz

Organizacja VIII Hokejowego Festiwalu 
Skrzatów w Swarzędzu

9 186,00 4 100 4 100 70,33

15 Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW" Regaty Kajakowe Memoriał T. Pasika 12 330,00 4 000 4 000 70,00

16 Klub Sportowy Akademia Judo
Mistrzostwa Polski Weteranów i 
Amatorów w Judo

21 750,00 7 750 7 750 70,00

17
Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" 
Strzyżewko

XIX Otwarty Turniej Piłki Nożnej "OLIMPIA 
CUP'2022"

19 800,00 6 800 6 800 69,00

18 Stowarzyszenie Orlik Piła
Finał Mistrzów Północnej Wielkopolski 
2022

17 910,00 11 910 11 910 68,00

19
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Z Floretem Do 
Gwiazd"

XVII Integracyjny Turniej Szermierczy "Z 
floretem do gwiazd"

15 835,00 8 000 8 000 68,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



20
Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu Im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu

Turniej Finałowy Akademickich Mistrzostw 
Polski w Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn 
Poznań 2022

189 980,00 29 980 25 024 68,00

21
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Z Floretem Do 
Gwiazd"

XVIII Integracyjny Turniej Szermierczy "Z 
floretem do gwiazd"

15 835,00 8 000 8 000 66,33

22
Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka 
PODAJ DALEJ

WIŚNIK CUP VIII edycja 31 851,20 21 960 21 960 66,00

23
STOWARZYSZENIE "BIEGACZE JÓZEFA 
NOJI"

IV Bieg im. Józefa Noji w Pęckowie 58 506,80 20 000 20 000 66,00

24 Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu
Organizacja 43 Memoriału W.Zielińskiego i 
J.Krukowskiego w kręglarstwie 
młodzieżowym.

10 700,00 5 400 5 400 65,00

25 Klub Sportowy "Sobieski"
XVI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy  - 
''Memoriał Józefa Moczyńskiego''

19 550,00 8 680 8 680 65,00

26 Polski Związek Judo
Organizacja Pucharu Europy Juniorów w 
Judo Poznań 2022

284 400,00 50 000 38 780 65,00

27 Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW" Regaty Wioślarskie - Memoriał W. Żyto 15 580,00 5 500 5 500 64,50

28 MKS Poznań XXXI Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej 18 150,00 8 550 8 550 64,50

29

STOWARZYSZENIE POMOCY 
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM"

Międzynarodowe zawody sportowe w 
lekkiej atletyce dla osób 
niepełnosprawnych wzrokowo oraz ze 
złożoną niepełnosprawnością.

12 300,00 8 500 8 500 62,67

30
Uczniowski Klub Sportowy LIDER 
Rokietnica

Ogólnopolski Turniej Siatkówki LIDER CUP 14 370,00 6 300 6 300 62,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



31 Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu
Organizacja 40 Ogólnopolskiego 
Młodzieżowego Turnieju Kręglarskiego 
"Wielkopolska Zaprasza "

10 500,00 5 200 5 200 62,00

32 Stowarzyszenie La Spartakus
 "IX Bieg przełajowy „ KAPI Grand Prix 
2022”

35 810,00 10 740 10 740 62,00

33
Wielkopolski Związek Podnoszenia 
Ciężarów

Wielkopolski Wielobój Atletyczny 42 110,00 27 450 22 695 61,67

34
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 5 "SWAREK" 
SWARZĘDZ

Organizacja cyklu turniejów "Grand Prix 
Wielkopolski dzieci w hokeju na trawie"

10 025,00 5 880 5 880 61,00

35

STOWARZYSZENIE POMOCY 
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM"

Ogólnopolskie Zawody w Tenisie Stołowym 
Dźwiękowym

13 800,00 9 200 9 200 60,50

36 Szkolny Klub Sportowy "JANTAR"
XXVII Bieg Olimpijski Im. Ireny Szewińskiej 
Racot 2022

15 300,00 3 500 3 500 60,50

37 FUNDACJA IM. DR ERAZMA PIETRYGI Festiwal Biegowy - Złota Góra 2022 59 870,00 28 170 22 080 60,00

38
Wielkopolski Związek Towarzystw 
Wioślarskich

Otwarte Mistrzostwa Województwa 
Wielkopolskiego w Wioślarstwie

18 680,00 11 000 11 000 60,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



39 Klub Sportowy Akademia Judo
Drużynowe Międzynarodowe Zawody Judo 
o Puchar Gwiazdy Olimpijskiej

17 400,00 13 200 13 200 60,00

40 Stowarzyszenie Orlik Piła
Finał Dziecięcych Mistrzostw Północnej 
Wielkopolski 2022

17 242,00 11 472 11 472 60,00

41 Szkolny Klub Sportowy "JANTAR"
XV Olimpiada Bez Barier im. Ireny Naskręt 
Racot 2022

13 150,00 2 500 2 500 60,00

suma: 4 180 899,68 627 021 600 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 
zadania (w zł)

Wnioskowana 
kwota (w zł)

Wysokość 
proponowanej 
dotacji (w zł)

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym

1.
JAROCIŃSKI KLUB SPORTOWY 
"JAROTA" W JAROCINIE

PIŁKARSKI JAROCIN 2022 37 842,00 23 000 0,00 57,33

2.
Jeździecki Klub Sportowy 
Przybyszewo Przy Wyższej Szkole 
Marketingu i Zarządzania w Lesznie

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez sportowych o 
randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 
międzynarodowej (sport wyczynowy) - 
Halowe Zawody Ogólnopolskie w 
Skokach Przez Przeszkody HZO-B2* - 
Memoriał Jacka Wierzchowieckiego

93 400,00 16 400 0,00 55,50

3. Śremski Klub Sportowy WARTA Turniej piłkarski  "Śrem Cup 2022" 54 980,00 25 980 0,00 54,67

4.
Szkolny Klub Sportowy Jantar w 
Racocie

Igrzyska Trzeciego Wieku  Racot 2022 8 750,00 3 200 0,00 54,50

Załącznik nr 2
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 4763 / 2022 z dnia 10 marca 2022 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2022, w dziedzinie kultury fizycznej, nie wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, 
realizowane w formie wspierania.
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 9 grudnia 2021 r.
Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:
a) sportowych o randze minimum wojewódzkiej (sport wyczynowy),

b) sportowych i rekreacyjnych opartych na współzawodnictwie o zasięgu minimum ponadlokalnym (sport powszechny)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



5.
Wielkopolski Związek Towarzystw 
Wioślarskich

Ogólnopolskie Regaty Wioślarskie 21 380,00 11 500 0,00 53,33

6.
Jeździecki Klub Sportowy 
Przybyszewo Przy Wyższej Szkole 
Marketingu i Zarządzania w Lesznie

Organizacja imprez lub jednolitych 
tematycznie cykli imprez portowych o 
randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 
międzynarodowej (sport wyczynowy) - 
Halowe Zawody Ogólnopolskie w 
Skokach Przez Przeszkody HZO-B2* - 
Memoriał  Gen. Michała Gutowskiego

93 400,00 16 400 0,00 53,00

7.
Międzypokoleniowy Klub Piłkarski 
POWIAT PILSKI

TURNIEJ WOJEWÓDZKI DRUŻYN 
AMATORSKICH NA STADIONIE

15 895,00 9 935 0,00 51,33

8. Towarzystwo Sportowe ,,Liskowiak''
Dziecięcy Turniej Piłki Nożnej ,,Lisków 
CUP 2022''

11 078,00 7 372 0,00 51,00

9.
Uczniowski Klub Sportowy 
SZAMOTULANIN przy Zespole Szkół 
Nr 3 im. Hugona Kołłątaja

Memoriał im. Blanki Rusinek 2022 24 125,00 15 000 0,00 50,00

10. Klub Sportowy PRETORIUM Puchar K1 Pretorium Challenge 45 347,00 22 947 0,00 49,00

11. Szkoła Futbolu

Organizacja turnieju halowego piłki 
nożnej dla dzieci i młodzieży Luboń 
Cup im. Kazimierza Górskiego (rocznik 
2012 i młodsi)

6 290,00 2 740 0,00 48,00

12. Szkoła Futbolu

Organizacja turnieju halowego piłki 
nożnej dla dzieci i młodzieży Luboń 
Cup im. Kazimierza Górskiego (rocznik 
2014 i młodsi)

6 290,00 2 740 0,00 47,50

13. Szkoła Futbolu

Organizacja turnieju halowego piłki 
nożnej dla dzieci i młodzieży Luboń 
Cup im. Kazimierza Górskiego (rocznik 
2013 i młodsi)

6 290,00 2 740 0,00 47,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



14. Szkoła Futbolu

Organizacja turnieju halowego piłki 
nożnej dla dzieci i młodzieży Luboń 
Cup im. Kazimierza Górskiego (rocznik 
2011 i młodsi)

6 290,00 2 740 0,00 46,00

15.
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się 
Marzyć

RYTM ULICY KIDS - na sam szczyt - 
edycja 2022

26 300,00 21 000 0,00 43,00

16.
Akademia Karate Tradycyjnego 
SAMURAJ Gniezno

Puchar Wielkopolski w Karate 
Tradycyjnym - Gniezno 2022

21 100,00 15 000 0,00 42,67

17.
Ogólnopolskie Towarzystwo 
Taneczne Szkoła Tańca Klub Sportowy

Turniej Tańca Nowoczesnego Fox 
Dance Show

20 300,00 16 240 0,00 39,33

18.
Koniński Klub Piłkarstwa Kobiecego 
Medyk

Międzynarodowy turniej piłki nożnej 
kobiet w Koninie

38 500,00 30 000 0,00 39,00

19.
Strzelecki Klub Sportowy "Inter-
Continental" Piła

Wielkopolski Trójbój Strzelecki - 
zawody strzeleckie

5 270,00 4 120 0,00 33,00

20. Akademia Klub Piłkarski Piła
Organizacja i przeprowadzenie 
Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej 
Akademii KP Piła

10 760,00 8 360 0,00 32,33

553 587,00 257 414,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4763/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz.1057 ze zm.), uchwały nr 
XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 października 2021 r. w sprawie: 
uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 
uchwały nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2022, realizując budżet Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2022 oraz uchwały nr 4411/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
9 grudnia 2021 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2022. 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl 
złożono 123 oferty, z czego jedna została wycofana przez wnioskodawcę.  61 ofert spełniło wymogi 
formalne konkursu i zostało dopuszczonych do oceny merytorycznej przez członków Komisji Konkursowej 
za pośrednictwem systemu Witkac.pl.  

Na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 3 marca 2022 roku Komisja podsumowała ocenę 
merytoryczną i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania  
41 ofert, które zostały wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na łączną kwotę 600 000 zł. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym spełniają 
wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2022 oraz 
w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 4411/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2022. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2022 zostały zaplanowane w: 
Dz.926 rozdz.92605 § 2360. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

